
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Miazzina.  Responsabile Procedimento: Amministratore Venere  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

   COMUNE DI MIAZZINA 

PROVINCIA DEL VERBANO – CUSIO - OSSOLA 
_____________ 

 

DETERMINAZIONE  
SERVIZIO AMMINISTRATIVO CONTABILE 

 
N. 23 DEL 24/03/2017 

 
 
 
OGGETTO: 

Liquidazione premio di assicurazione dello scuolabus di proprieta' 
comunale           

 
 

L’anno DUEMILADICIASSETTE del mese di MARZO del giorno VENTIQUATTRO nel 

proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL  SERVIZIO AMMINISTRATIVO CONTABILE 

 

Premesso che per l’assicurazione del mezzo scuolabus comunale Iveco Daily targato CE372YD è stato stipulato 
regolare contratto n. 109990374  con la società Allianz SPA Agenzia di Verbania con scadenza il 15/09 di ogni anno e 
pagamento in rate semestrali; 

 
Visto l’avviso di pagamento pervenuto dalla Società la società Allianz SPA Agenzia di Verbania per un importo di 
rata semestrale a completamento dell’anno assicurativo come da contratto dell’importo di € 1.065,00 con 
scadenza il 15/03/2017; 
 
Ritenuto, pertanto di procedere alla liquidazione dell’importo, con cortese sollecitudine, al fine della 
continuità della copertura assicurativa che si ricorda opera per i 15 gg successivi alla scadenza grazie alla 
clausola tacito rinnovo ed alla particolarità del servizio a cui il mezzo è destinato; 
 
ESPRESSO il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e contabile del Responsabile del Servizio ai 
sensi dell’art. 147bis, comma 1,del D.Lgs. n° 267/2000 e s.m.i. 
 
  

D E T E R M I N A  

 

1) di liquidare Società la società Allianz SPA Agenzia di Verbania alla l’importo di € 1.065,00 quale pagamento 

del premio assicurativo del mezzo scuolabus comunale Iveco Daily targato CE372YD per il periodo dal  

15/03/2017 al 15/09/2017; 
 

2) di impegnare ed imputare il relativo importo come segue: 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Miazzina.  Responsabile Procedimento: Amministratore Venere  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 
IMPORTO 

D.LGS 118/2011 

CAPITOLO MISSIONE PROGRAMMA MACRO 
AGGREGATO  

V LIVELLO 
PIANO 

FINANZIARIO 

CIG 

1.065,00 812 4 06 110 U.1.10.04.99.999 Z201DFABAB 

 

3) di comunicare alla Ditta interessata la presente determinazione, ai sensi dell’art. 191, comma 1, del 
D.Lgs. n° 267/2000; 
 

4) Di dare atto che trattasi di spesa derivante da contratto 

 
 

 

                                                                                                   Il Responsabile del Servizio 
                                                                                        F.to:PANIGHINI MARIA MARGHERITA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Miazzina.  Responsabile Procedimento: Amministratore Venere  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
 

         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

In relazione all’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 2002, n. 267 
 

APPONE 
 
il visto di regolarità contabile 

ATTESTANTE 
 
la copertura finanziaria dell’impegno 
 
e in relazione all'art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2002, n. 267 

APPONE 

il parere di regolarità contabile: FAVOREVOLE. 

 
Miazzina, li..................................................... 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to: Panighini Maria Margherita 
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

In relazione all’art. 147-bis del D.Lgs. 18 agosto 2002, n. 267 
 

APPONE 
il parere di regolarità tecnica: FAVOREVOLE 
 
Miazzina, li..................................................... 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to: Panighini Maria Margherita 

 
 

 

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO 
 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio informatico comunale da oggi e per 15 giorni 
consecutivi. 
 
Miazzina, li..................................................... 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: DOTT. IZZO VINCENZO 

 
 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Miazzina.  Responsabile Procedimento: Amministratore Venere  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Lì, _________________________ Il Segretario Comunale 
      

 


